
〇一般競争入札

番
号

入 札 年 月 日 物 件 名 称 登記簿記載所在地 土 地 面 積
（平方ﾒｰ ﾄ ﾙ）

建物面積
（平方ﾒｰﾄﾙ）

予 定 価 格
（ 円 ）

売 却 価 格
（ 円 ）

落 札 者
応札者

数

1 令和4年7月7日 元天童警察署山口駐在所 天童市大字山口 305.64 － 3,170,000 3,170,000 法人 1

2 令和4年8月3日 元長井警察署第4号公舎 長井市ままの上 167.48 － 2,270,000 － － 0

3 令和4年8月3日 元米沢警第5号職員アパート 米沢市成島町二丁目 1001.27 － 12,600,000 － － 0

4 令和4年10月20日 元米沢警第4号職員アパート 米沢市西大通二丁目 969.84 － 11,600,000 － － 0

5 令和4年10月20日
元県立南陽高等学校（セミナーハ
ウスの一部）

南陽市宮内 756.57 － 4,650,000 － － 0

6 令和4年11月8日 元酒田警察署黒森駐在所 酒田市黒森 401.07 － 2,250,000 － － 0

7 令和4年11月8日 元酒田警察署北俣駐在所 酒田市北俣 222.71 － 681,000 － － 0

8 令和4年11月29日 元新庄警察署大堀駐在所 最上町大字志茂 346.73 － 2,060,000 2,060,000 個人 1

9 令和4年11月29日 元尾花沢警察署常盤駐在所 尾花沢市大字延沢 392.56 － 648,000 － － 0

10 令和4年12月7日 元酒田警察署緑ヶ丘駐在所 酒田市緑ヶ丘二丁目 767.09 － 10,600,000 － － 0

11 令和4年12月7日 元酒田警第１号職員アパート 酒田市光ヶ丘一丁目 1,094.59 － 11,300,000 － － 0

12 令和4年12月7日 元鶴岡警第４，５号職員アパート 鶴岡市新海町 1,452.93 － 33,000,000 38,000,000 法人 4

13 令和4年12月14日 元山形警察署中山駐在所 中山町大字長崎 392.28 － 9,170,000 － － 0

〇先着順による売払

番
号

決 定 年 月 日 物 件 名 称 登記簿記載所在地 土 地 面 積
（平方ﾒｰ ﾄ ﾙ）

建物面積
（平方ﾒｰﾄﾙ）

予 定 価 格
（ 円 ）

売 却 価 格
（ 円 ）

決 定 者
申込者

数

1 令和4年4月18日 元酒田警察署新堀駐在所 酒田市新堀 514.69 110.88 5,950,000 6,000,000 個人 1

2 令和4年5月26日 元酒田警察署広野駐在所 酒田市広野 414.76 102.67 3,940,000 3,940,000 個人 1

令和４年度　売却予定未利用財産入札結果等一覧
令和4年12月31日現在


